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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
) KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Duke u Mbéshtetur ng Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit
t€ Drejtoréve dhe Z&vendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashké&punétorsve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe

Pas verifikimit paraprak kandidatét q€ i plotésojné kriteret e konkursit jané:

Abide Hyseni Mehmeti
Adelina Grajqevci Hamiti
Donjeta Hoti Azemi
Fjolla Hasani

Ganimete Mjekiqi

Hava Kadriu Grajgevci
Kimete Kagandolli Hashani
Liridona Miftari Halimi
9. Minire Berisha

10. Naxhije Gashi

11. Sadete Mecini Jerliu

12. Sanije Fejzullahu Begiri
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Késhillé juridike: Kandidatst e pakénaqur me procesin e verifikimit paraprak kang t& drejte
ankese pas shpalljes s& Vendimit me afat prej 8 dité nga data e publiki.tnit_,_-tﬁ“fvéndi_m_it. 0.4
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